
1 
 

Z á p i s 
 

ze 7. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v pátek  
dne 28. června 2013 od 10.30 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   

 
 
Předsedající :      primátor hl.m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                             
Přítomni :           členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu)                                                           
                            přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :          náměstek primátora Nouza 
Ověřovatelé :      radní Štvánová, radní Manhart 
Zapisovatelka :   Jaroslava Zelinková            
               
                                                                                   
      7. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10.33 hod. primátor hl.m. 
Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                                                                                     
 
                                                                                                                                                                                                                                             
        1.                    I. náměstek primátora Vávra       
 
   K revokaci usnesení Rady HMP č. 1138 ze dne 25.6.2013 k doporučení pro zastupování 
   hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na řádné valné hromadě společnosti Pražská 
   energetika Holding a.s. konané dne 28.6.2013 
 
   TISK  č. 10288                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.35 - 10.38  
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1                    
                                                                                           náměstek primátora Nouza                                                                                                                                                                                                                       
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1144                                                                                                  
 
     Předložený návrh uvedl předkladatel I. náměstek primátora Vávra. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 
                        Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady                        
                       společnosti Pražská vodohospodářská společnost a.s.            

 
 
        Valnou hromadu společnosti Pražská vodohospodářská společnost a.s. zahájil  
v 10.39 hodin primátor hl.m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                                                         
 
       V úvodu citací upozornil na ustanovení § 190, odst. 1 Obchodního zákoníku a ustanovení 
§ 68, odst. h) zákona o hlavním městě Praze s tím, že Rada HMP jedná při působnosti valné 
hromady podle Jednacího řádu Rady HMP. 



2 
 

 
                                                                                     
                                                                                                                                             
        2.                    I. náměstek primátora Vávra       
 
 K výroční zprávě, schválení účetní závěrky, rozdělení zisku a určení auditora pro ověření 
 účetní závěrky obchodní společnosti Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
 
   TISK  č. 10167                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.40 - 10.48  
   PŘIZVANÍ   Ing. Žejdlík - gen. ředitel PVS a.s., zástupci představenstva a dozorčí 
                          rady PVS a.s. Ing. Černý a Ing. Urbánek, Ing. Geuss - ředitel OMU 
                               MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1                    
                                                                                           náměstek primátora Nouza                                                                                                                                                                                                                       
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1145                                                                                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel I. náměstek primátora Vávra. 
V rámci diskuse byly I. náměstkem primátora Vávrou a radním Pařízkem vzneseny  
dotazy k vybraným položkám účetní závěrky, a to především k těm, které nebyly dostatečně 
zodpovězeny při minulém projednávání tohoto materiálu Radou HMP v působnosti valné 
hromady této společnosti. Na vznesené dotazy reagoval gen. ředitel PVS a.s. Ing. Žejdlík. 
 
     Valnou hromadu společnosti Pražská vodohospodářská společnost a.s. zakončil primátor 
hl.m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. v 10.49 hodin.                                                        
 
 

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
         7. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy 
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. v 10.50 hodin. 
 
         Přijatá usnesení Rady HMP č. 1144 a č. 1145 jsou součástí tohoto zápisu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
primátor hl.m. Prahy 

 
 

 
 
 

Jiří Vávra 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                                Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                                                                                                    
 
 
 
                                                                                                         Mgr. Ludmila Štvánová 
                                                                                                         radní hl.m. Prahy        
  
 
 
 
                                                                                                         Mgr. Lukáš Manhart 
                                                                                                         radní hl.m. Prahy                                                                                                 


	Z á p i s
	Jiří Vávra

